
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«детский сад № 12 «Рябинка»» 

городского округа город Шарья 
 

ПРИКАЗ 
 

26.10.2016                                                                                                                                    № 176 

 

Об участии детей в сдаче норм ГТО 

в МБОУ ДО «СДЮШОР» 

 

В соответствии с планом образовательной работы, с целью поддержания традиций 

учреждения (тесных связей по взаимодействию с надежными социальными партнерами), 

выполнения плана по оздоровительной работе с детьми, пропаганды здорового образа жизни на 

основании приказа управления образования от « 06 » октября 2016 г. № 530 «О проведении 

муниципальных спортивных состязаний «От знака ГТО к олимпийской медали» среди 

обучающихся образовательных организаций городского округа город Шарья» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разрешаю выход детей в количестве 8 человек в 9.30 для сдачи норм ГТО на базе МБОУ 

ДО «СДЮШОР» 26.10.2016 к 10.00 согласно списка: 

2. Ишмаеву Т.Н. воспитателя, Борисову Н.Н. музыкального руководителя назначить 

ответственными за проведение мероприятия.  

3. Тетушину А., Исакову Е. студентов ОГБОУ СПО «Шарьинского педагогического 

колледжа Костромской области», проходжящих педагогическую практику на базе учреждения. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ «д/с № 12 «Рябинка»»                                                 /С.Э. Шурыгина/ 

С приказом ознакомлены: 

«____» _________ 2016 г.__________________________________ /___________________/ 

«____» _________ 2016 г.__________________________________ /___________________/ 

№ Ф.И.О. Дата рождения Медицинский 

допуск 

участника 

1 Данные удалены с целью сохранения персональных данных участников 

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    


